
 令和２年９月１７日 
 保護者各位                      

港区立高陵中学校 
                                      校 長 平川 恒美 
 

令和２年度 文化部発表会のご案内 
 

 秋分の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃から本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとう

ございます。 

 さて、下記のとおり文化部発表会を実施します。新型コロナウイルス感染防止対策

のため、諸行事内容を見直し、学芸発表会の舞台発表で行っていた文化部の発表を独

立させて企画しました。ご参加賜りたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和２年１０月９日（金） １４：３５～１５：２５ 
 
２ 場 所   本校体育館 
 
３ 発表文化部 ギター部・吹奏楽部 
 
４ その他  

 （１）上履きをご持参ください｡下足を入れる袋等もご用意いただければ幸いです｡ 

（２）自転車や自動車でのご来校はご遠慮ください。 

   (３) 座席設営の関係上ご希望の保護者は、参観申込書にご記入の上１０月５日

（月）までに担任へご提出ください。 
 

                                                        〔お問い合わせ〕 

港区立高陵中学校 

副校長 今谷 賢一 

電話 3409-7687 

                                                     FAX   3406-1495 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 

文化部発表会保護者参観申込書 
 

 １０月９日 文化部発表会に保護者参観します。 

 

 

           年  組  番 生徒氏名             

 

保護者氏名             


